

Białystok, dnia 02 grudnia 2020 r.

CUI-VII.271.1.74.2020.MC

Biuletyn Informacji Publicznej

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu:

„Dostawa tuszy, tonerów, taśm barwiących, głowic, bębnow, grzałek i pasów transferowych do drukarek oraz tonerów, folii i bębnow do faksów będących na stanie Urzędu Miejskiego w Białymstoku oraz Centrum Usług Informatycznych w Białymstoku”

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, jak niżej:

Pytanie Nr 1:

Poz. 19 Informujemy, iż zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod tonera w poniższej pozycji to CRG726. Prosimy o poprawę w formularzu.

19	CANON I-SENSYS LBP6230DW	726
----	--------------------------	-----

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia poz. 19 formularza cenowego.

Pytanie Nr 2:

Poz. 20 Informujemy, iż zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod tonera w poniższej pozycji to CRG737. Prosimy o poprawę w formularzu.

20	CANON I-SENSYS MF229DW	737 BK
----	------------------------	--------

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia poz. 20 formularza cenowego.

Pytanie Nr 3:

Poz. 227 Informujemy, iż zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod tonera w poniższej pozycji to 44574802. Prosimy o poprawę w formularzu.

227	OKI B431D	44574902
-----	-----------	----------

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa z formularza cenowego pozycję 227. Toner do ww. drukarki zawarty został w poz. 225 w zmienionym Załączniku Nr 1 do SIWZ – formularz cenowy.

Pytanie Nr 4:

Poz. 254 Informujemy, iż zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod w poniższej pozycji to 43363412 Prosimy o poprawę w formularzu.

254	OKI C5900 DN	43363402
-----	--------------	----------

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia kod (symbol producenta) w formularzu cenowym.

Przywołana w pytaniu drukarka wraz z symbolem producenta, w zmienionym Załączniku Nr 1 do SIWZ – formularz cenowy, znajduje się w poz. 252.

Pytanie Nr 5:

Formularz cenowy:

Informujemy, iż w pozycji 122 Formularza Cenowego nie wskazali Państwo żadnego modelu drukarki, ani symbolu tonera. Czy ta pozycja ma pozostać pusta?

Ponadto prosimy o informację, czy formuła, która Państwo zastosowali do liczenia wartości brutto oferty jest prawidłowa?

Wartość brutto *
(4 x 7)

Kolumna 7 jest to cena zamiennika. Czy należy rozumieć przez to, że do porównania ofert nie będą Państwo brali wartości materiałów oryginalnych, a jedynie wartość zaoferowanych zamienników?

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa z formularza cenowego pustą pozycję 122.

Tak, Zamawiający dla porównania ofert przyjmie zsumowaną wartość brutto dla zamienników.

Pytanie Nr 6:

Projekt umowy:

Paragraf 5 ust. 1 pkt. 3

- 3) w przypadku niedostarczenia przedmiotu Umowy w terminie, o którym mowa w § 1 ust. 9 umowy, w wysokości 20% materiału oryginalnego danej partii dostawy.

Prosimy o informację o jaki termin chodzi. W paragrafie 1 ust. 9 nie ma mowy bowiem o żadnym terminie.

Odpowiedź:

W § 5 ust. 1 pkt 3 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„3) w przypadku niedostarczenia przedmiotu Umowy w terminie, o którym mowa w § 1 ust. 10 umowy, w wysokości 20% materiału oryginalnego danej partii dostawy.”

Pytanie Nr 7:

Ponadto informujemy, iż z uwagi na sytuację epidemiologiczną w Polsce czas oczekiwania na udzielenie rabatów przez producentów materiałów eksploatacyjnych znacznie się wydłużył i wynosi od kilku do kilkunastu dni roboczych. Jest to czas niezbędny na przeprocesowanie wniosków o wsparcie. W związku z tym, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia **07.12.2020 r.** Umożliwi to wszystkim potencjalnym Wykonawcom przygotowanie rzetelnych ofert, zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, w oparciu o rabaty uzyskane od producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający, w wyjaśnieniach treści SIWZ z dnia 26 listopada 2020 r. dokonał przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert na dzień 7 grudnia 2020 r.

Zamawiający udostępnia zmodyfikowaną treść Załącznika nr 1 do SIWZ – Formularz cenowy, a także odpowiedzi na pytania stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

Dokonane wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie internetowej BIP.

DYREKTOR
Centrum Usług Informatycznych
w Białymstoku

Krzysztof Lachowski